Fundão, 12 de junho de 2025.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 57/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 13/2025

Autoria: Vilcimar Correa

Ementa: REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº. 1463/2024 DE 8 DE MARÇO DE 2024 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivado

Ação realizada: Desarquivamento

Descrição:
Pelo presente, reenvio a Vossa Excelência na forma da Proposição de Lei n° 012/2025,
reeditada em razão de erro material quanto a referência da Lei revogada, reafirmando foi
aprovada corretamente o Projeto de Lei n° 013/2025 - Revoga a Lei Municipal n° 1.463/2024
de 08 de março de 2024 e dá outras providencias, para fiz de confirmação segue o Projeto
de Lei em anexo.

Próxima Fase: Arquivado

Valdinéria Rocha Rosa Casoti
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300034003300380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS